

BJØRNELIFT ApS

Midtager 17
2605 Brøndby

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2019

Åse Svava
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BJØRNELIFT ApS

Midtager 17

2605 Brøndby

CVR-nr: 33144849

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets vigtigste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejning og investering af biler og lette motorkøretøjer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet anses for at være tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ingen væsentlige

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

I henhold til årsregnskabslovens § 110 udarbejdes der ikke koncernregnskab for selskabet og dets Holdingselskab JANB Holding ApS.

Resultatopgørelse

Resultatopgørelsen er arts opdelt. Selskabet har iht. årsregnskabslovens § 32 valgt kun at oplyse bruttofortjenesten i resultatopgørelsen. Bruttofortjenesten udgør nettoomsætning med fradrag af andre eksterne omkostninger.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Periodisering af indtægter og omkostninger:

Indtægter og omkostninger er fordelt på regnskabsår, så de svarer til de beløb, der faktisk er erhvervet og afholdt i regnskabsåret uanset betalingstidspunktet.

Skat af årets resultat:

Skatten beregnes som 22 % af årets regnskabsmæssige resultat reguleret for skattefrie indtægter og ikke fradragsberettigede omkostninger.

Selskabet er omfattet af reglerne om tvungen sambeskatning.

Balance

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Materielle anlægsaktiver:

Småanskaffelser med en kostpris på under 13.500 kr. pr. enhed betragtes som uvæsentlige og indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Tilgodehavender:

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Gældsforpligtelser:

Gæld til leverandører og anden gæld måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal

værdi.

Skyldig skat:

Skyldig skat indregnes i balancen med beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for betalte acontoskatter. Skyldig skat vedrørende tidligere år er overført til moderselskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		142.238	171.335
Bruttoresultat		142.238	171.335
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		142.238	171.335
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder			-3.266
Andre finansielle omkostninger			-3.567
Ordinært resultat før skat		142.238	164.502
Skat af årets resultat		-59.880	
Årets resultat		82.358	164.502
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		82.358	164.502
I alt		82.358	164.502

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		374.627	426.401
Materielle anlægsaktiver i alt		374.627	426.401
Anlægsaktiver i alt		374.627	426.401
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		175.625	211.063
Tilgodehavender i alt		175.625	211.063
Likvide beholdninger		71.497	5.933
Omsætningsaktiver i alt		247.122	216.996
Aktiver i alt		621.749	643.397

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		344.663	262.305
Egenkapital i alt		424.663	342.305
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.837	254.645
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		41.703	57.702
Skyldig selskabsskat		59.880	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		48.666	-11.255
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		197.086	301.092
Gældsforpligtelser i alt		197.086	301.092
Passiver i alt		621.749	643.397

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0